F.S.C.F. Gymnastique féminine DUNKERQUE (59)

FINALES DES COUPES FEDERALES

SENIOR

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 CARON Héléne 89 Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.90011.60014.05013.650 52.200

2 DEHAENE Marie-Héléne 86 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.65014.35013.55012.550 52.100

3 LEROUDIER Justine 90 Le Cran TASSIN 12.650 9.95012.90012.450 47.950

4 CALVI Alexandra 87 St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNY 12.700 9.80012.60012.650 47.750

5 WARWZYNIACK Delphine Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.75010.40012.15012.200 47.500

6 DEHAENE Marie Christine Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.25011.20012.05011.400 46.900

7 GUIEM Héléne 90 Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN 12.35010.65010.55013.050 46.600

8 HAVARD Emilie 84 Envolée DAX 12.25010.30012.05011.950 46.550

9 LAUTIER Doriane 88 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.800 9.05011.90012.450 46.200
10 LECADRE Amélie 85 Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRE 12.700 9.90012.10010.900 45.600
10 TOURNASSAT Sabine 85 Gentianes Bleues CHAMBERY 10.90010.65012.00012.050 45.600
12 LANUSSE Marie 82 Envolée DAX 12.00010.95010.85011.600 45.400
13 HAMAIDE Delphine 79 La Sportive NEUHOF 11.75010.45011.15011.700 45.050
14 GENESTE Laetitia 87 Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 12.40010.60010.20011.400 44.600
15 BONHOMME Laetitia 89 Envolée DAX 13.100 9.15011.00010.900 44.150
16 FRANCOIS Valérie 86 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.55010.35010.30011.750 43.950
17 NERAT DE LESQUISE Audr Gym Passion GUERANDE 11.950 8.30011.70011.650 43.600
18 MEYRUEIS Rebecca 83 Jeune Sévrienne SEVRES 12.050 9.600 9.95011.550 43.150
19 LEROUDIER Camille 88 Le Cran TASSIN 11.750 7.95011.70011.600 43.000
20 MONTEIRO Laura 86 Saint Georges ARGENTEUIL 11.800 8.85010.30012.000 42.950
21 MONIN Cindy 86 Avant Garde Turripino LA TOUR DU PIN 11.200 9.000 9.35012.300 41.850
22 NEFF Claire 83 La Sportive NEUHOF 11.300 8.65010.05011.500 41.500
23 DURET Adeline 86 Le Cran TASSIN 11.400 9.60010.900 9.500 41.400
24 LASSUS Caroline 81 Saint Georges ARGENTEUIL 11.850 7.80010.15011.550 41.350
25 BRANCIARD Laure 85 Gassendiana PARIS 11.500 7.95010.35011.300 41.100
26 DOLLEZ Mélanie 90 Envolée DAX 11.200 7.60010.00011.750 40.550
27 CAZE Céline 87 Jeunesse Mornantais MORNANT 10.600 7.80010.30011.550 40.250
28 RUZAND Marie-Annick 84 Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 12.200 8.550 9.850 8.800 39.400
29 CHARLET Marie 89 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.050 7.15010.65010.450 39.300
30 LAMBERT Clémence 85 La Citadelle BESANCON 10.400 7.90010.00010.900 39.200
31 POTTIER Gwenaélle 90 Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.550 5.10010.40010.650 38.700
32 HERNU Eléonore 84 Jeanne d'Arc ESTAIRES 10.600 8.45010.950 8.650 38.650
33 SAINTON Lucile 83 Saint Georges ARGENTEUIL 11.100 6.55010.65010.150 38.450
34 LEGRAVEREND Emilie 82 Les Scarabées MORANCEZ 10.700 7.000 9.50011.200 38.400
35 HEID Tiffany 89 Cercle St Laurent WASSELONNE 10.750 6.950 8.85011.600 38.150
36 BOSSY Marina 88 AS St Jo Gym SAVENAY 10.650 7.300 9.950 9.950 37.850
37 TORCQ Odile 90 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.450 7.000 9.650 9.500 37.600
38 LEGRAND Amandine 88  Espérance MARCQ EN BAROEUL 10.900 7.800 8.850 9.700 37.250
38 LESAGE Adéle 84 Les Scarabées MORANCEZ 10.200 7.550 9.20010.300 37.250
40 POURRUCH Julie 86 Saint Georges ARGENTEUIL 10.950 5.400 9.15011.100 36.600
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41 MEERSEMAN Ingrid 85 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.800 3.20010.60010.950 36.550
42 DUSSERRE Brunelle 90 Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI 10.850 6.000 9.50010.150 36.500
43 GIFFARD Laurie 90 Envolée Gymnique  ACIGNE 11.000 5.550 9.20010.150 35.900
44 BURGER Noémie 88 Cercle St Sébastien BERGHEIM 12.100 1.75010.50010.600 34.950
45 COMTE Emeline 89 Union Gymnique Dolo DOLE 11.000 2.700 8.80010.500 33.000
46 CHARVET Bylitiss 89 Elan Sportif MACON 11.100 0.80010.450 9.450 31.800
47 RECOUVREUR Anais 90  Les Mouettes ROYAN 9.650 1.550 9.35010.600 31.150
48 BESSENAY Harmony 90  La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 9.850 7.600 3.650 9.700 30.800
49 LAVAUD Samantha 89 La Stella BERGERAC 10.150 0.000 8.35010.300 28.800
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